- 1 -

苏教考自〔2024〕16号

省教育考试院关于公布江苏省
高等教育自学考试 2025年 1月考试日程的通知

各设区市招生考试机构，有关主考学校，有关专科学校：

现将江苏省高等教育自学考试 2025年 1月考试日程（附件）

予以公布，请据此做好考试的报名和组织工作。

附件：江苏省高等教育自学考试 2025年 1月考试日程

省教育考试院

2024年 10月 14日

- 2 -

附件

江苏省高等教育自学考试 2025年 1月考试日程

专业代码及名称

考试科目及时间安排

1月 4日(星期六) 1月 5日(星期日)

上午 9：00-11：30 下午 14：30-17：00 上午 9：00-11：30 下午 14：30-17：00

X1460104
机械制造及

自动化

02191 机械制造技术 13729 互换性与测量基础

X1460301
机电一体化技术

13609 高级语言程序设计基础 03631 液压与气压传动 04070 电工电子技术基础

X1410119
现代农业经济

管理

27869 经济学基础 27875 企业经营管理 27872 会计基础
00135 农业经济与管理

27707 经济应用数学

X1520410
中药学

13535 方剂学
14595 有机化学(中药专)

14709 中药学
03037 药用植物学

03038 中药化学

03042 中药炮制学

X1530601
工商企业管理

13415 创新与创业管理 14070 企业运营管理 13675 供应链管理

X1530605
市场营销

11178 物流管理基础

X1530701
电子商务

13480 电子商务运营管理 00893 市场信息学

- 3 -

专业代码及名称

考试科目及时间安排

1月 4日(星期六) 1月 5日(星期日)

上午 9：00-11：30 下午 14：30-17：00 上午 9：00-11：30 下午 14：30-17：00

X1570102K
学前教育

14502 学前儿童艺术教育 14499 学前儿童社会教育 00874 特殊儿童早期干预

X1570103K
小学教育

07688 小学班队工作原理与实践
14455 小学数学课程与教学

14460 小学语文课程与教学

00413 现代教育技术

13812 家庭教育
07686 小学生卫生学

X1570116K
心理健康教育

13218 心理咨询与辅导 03373 行为矫正 03372 团体心理辅导
04267 学习心理与辅导

05616 心理测量与评估

X1590202
人力资源管理

03954 现代公文写作 00164 劳动经济学 13970 劳动就业概论

X1590206
行政管理

01679 社区管理理论与实务 14355 危机管理概论 03333 电子政务概论

X1530302
大数据与会计

27007 应用文写作 27092 财务管理学

X2020301K
金融学

14653 证券投资理论与实务 13879 金融营销学 14317 投资银行理论与实务

X2020401
国际经济与贸易

00100 国际运输与保险 00091 国际商法 14675 制单结汇与报关实务

X2030101K
法学

14081 侵权责任法 13969 劳动和社会保障法 14392 物权法

- 4 -

专业代码及名称

考试科目及时间安排

1月 4日(星期六) 1月 5日(星期日)

上午 9：00-11：30 下午 14：30-17：00 上午 9：00-11：30 下午 14：30-17：00

X2040106
学前教育

11190 学前体育与健康教育 03670 学前科学与数学教育 11191 学前音乐与美术教育 11192 学前语言与社会教育

X2040107
小学教育

14462 小学综合性学习与跨学科教

学
08328 现代教育技术(一) 03329 小学语文教学研究 03330 小学数学教学研究

X2050101
汉语言文学

03954 现代公文写作 00814 中国古代文论选读 14025 明清小说专题

X2050107T
秘书学

03954 现代公文写作 00526 秘书参谋职能概论
00525 公文选读

05007 秘书心理学
00524 文书学

X2050201
英语

13952 跨文化交际(英语) 03677 语言学概论(英) 13608 高级商务英语阅读

X2050262
商务英语

00891 国际贸易实务(三) 13607 高级商务英语写作 14146 商务翻译(英汉互译)

X2050301
新闻学

00659 新闻摄影 00660 外国新闻事业史 14013 媒介管理 08252 网络新闻理论与实务

X2050303
广告学

14057 品牌形象设计 00641 中外广告史 14226 市场调查与传播效果 11009 广告策划与创意

X2080201
机械工程

27108 多媒体技术 28440 测试技术

- 5 -

专业代码及名称

考试科目及时间安排

1月 4日(星期六) 1月 5日(星期日)

上午 9：00-11：30 下午 14：30-17：00 上午 9：00-11：30 下午 14：30-17：00

X2080202
机械设计制造

及其自动化

02213 精密加工与特种加工
02207 电气传动与可编程控制

器(PLC) 03395 数控机床故障诊断与维护 05785 数控原理与数控技术运用

X2080208
汽车服务工程

04444 汽车鉴定与评估 11095 汽车检测诊断技术 08587 汽车服务工程 05870 汽车售后服务管理

X2080703
通信工程

02338 光纤通信原理 12580 无线通信技术 02373 计算机通信网 02356 数字信号处理

X2080901
计算机科学

与技术

04735 数据库系统原理 00898 互联网软件应用与开发

X2080903
网络工程

04751 计算机网络安全 02335 网络操作系统 04735 数据库系统原理

X2080905
物联网工程

12572 物联网工程导论 12573 无线传感网技术
14255 数据通信基础

12585 物联网控制原理与技术
13247 RFID 原理及应用

X2081001
土木工程

11168 土木工程计算机应用技

术
14322 土木工程试验

X2081301
化学工程与工艺

06041 化工工艺学
09393 化工仪表及自动化

13734 化工原理

04884 化工技术经济

06118 化工安全与环保
04526 环境工程导论

- 6 -

专业代码及名称

考试科目及时间安排

1月 4日(星期六) 1月 5日(星期日)

上午 9：00-11：30 下午 14：30-17：00 上午 9：00-11：30 下午 14：30-17：00

X2082502
环境工程

13422 大学化学

13741 环境监测
13739 环境工程原理 13746 环境物理性污染控制

02480 工业废水处理

13742 环境设备与安装调试

X2082701
食品科学与工程

14204 生物化学(食品工程) 02520 食品工艺学 03277 食品分析 14591 有机化学

X2083102K
消防工程

14428 消防安全系统工程 12414 消防安全管理学 12409 建筑防火 12411 电气防火及火灾监控

X2090401
动物医学

02767 动物生理生化

02788 畜牧概论

06668 动物检疫学

07410 兽医微生物及免疫学

02678 农业推广学

14247 兽医外产科学
02795 动物营养与代谢病防治

X2090502
园林

06637 园林树木学
06631 园林苗圃学

14610 园林规划设计

01572 城市园林绿地规划

04041 园林树木栽培
14616 园林植物应用设计

X2100701
药学

07950 药学导论
14380 物理化学(药)

14536 药剂学(本)

02087 分子生物学

14593 有机化学(药本)
14550 药物化学(本)

X2100801
中药学

13558 分析化学(中药)

02895 病原生物学与免疫学基

础

05079 中成药学

03046 中药药理学 14707 中药分析

X2120102
信息管理与

信息系统

02134 信息系统设计与分析 03344 信息与网络安全管理 13011 人工智能与大数据

- 7 -

专业代码及名称

考试科目及时间安排

1月 4日(星期六) 1月 5日(星期日)

上午 9：00-11：30 下午 14：30-17：00 上午 9：00-11：30 下午 14：30-17：00

X2120103
工程管理

06393 土木工程概论

13620 工程安全管理与环境保护
13542 房地产投资与融资 08263 工程经济学与项目融资 01850 建筑施工技术

X2120201K
工商管理

10617 跨国公司经营与管理 14199 生产运作与管理

X2120202
市场营销

03601 服务营销学 13675 供应链管理

X2120203K
会计学

11002 公司法与企业法 14033 内部控制与风险管理

X2120206
人力资源管理

14112 人员素质测评理论与方法 06091 薪酬管理 14104 人力资源管理(中级) 14056 培训与人力资源开发

X2120207
审计学

06075 经济效益审计
14197 审计准则与审计技术方

法
14196 审计学原理 14064 企业财务报表分析

X2120301
农林经济管理

00209 社会经济调查方法与应用
02680 农产品加工

14048 农业经济学

02678 农业推广学

12658 农村金融学
03353 资源与环境经济学

X2120402
行政管理

03954 现代公文写作 13709 国际政治学概论 01680 城市管理学 03450 公共部门人力资源管理

X2120601
物流管理

14388 物流管理信息系统 03365 物流运输管理

- 8 -

专业代码及名称

考试科目及时间安排

1月 4日(星期六) 1月 5日(星期日)

上午 9：00-11：30 下午 14：30-17：00 上午 9：00-11：30 下午 14：30-17：00

X2120701
工业工程

02647 生产管理与质量工程 02648 设施规划与设计 02627 运筹学与系统分析
05854 人因工程学

13189 基础工业工程

X2120801
电子商务

13477 电子商务系统分析与设计 14350 网络支付与安全

X2120901K
旅游管理

14003 旅游资源规划与开发 04929 旅游市场营销 00198 旅游企业投资与管理

X2130503
环境设计

13740 环境行为与心理学

X2130508
数字媒体艺术

03513 影视编导 13511 多媒体技术与应用 13875 界面设计

X2340102
心理健康教育

28665 认知心理学 29656 儿童教育概论 28778 心理档案建立与管理

- 9 -

江苏省教育考试院办公室 2024年 10月 14日印发